
Úkoly z fyziky pro VII. ročník od 23. do 27. března 2020 

 

 

Třída VII.A Učebnice F3 str. 68 až 69 VLASTNOSTI PLYNNÝCH LÁTEK Jak můžeme 

pozorovat plyn a jaké má plyn vlastnosti 

Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 69), nezapomeňte datum a 

podtrhnout nadpisy. 

  Do sešitu vypracovat str. 69, úloha 1, 2, 3 (u sovy). 

  Učebnice F3 str. 70 Čím se plyny liší od kapalin  

Opět pročíst a zapsat barevný rámeček ze str. 70 a co je stlačitelnost a 

rozpínavost plynů (str. 70). 

   

 

Třída VII.B Učebnice F3 str. 68 až 69 VLASTNOSTI PLYNNÝCH LÁTEK Jak můžeme 

pozorovat plyn a jaké má plyn vlastnosti 

Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 69), nezapomeňte datum a 

podtrhnout nadpisy. 

  Do sešitu vypracovat str. 69, úloha 1, 2, 3 (u sovy). 

  Učebnice F3 str. 70 Čím se plyny liší od kapalin  

Opět pročíst a zapsat barevný rámeček ze str. 70 a co je stlačitelnost a 

rozpínavost plynů (str. 70). 

 

 

 

Třída VII.C Učebnice F3 Jaké vlastnosti má volná hladina kapaliny str. 62 až 65 – pročíst, provést 

zápis do sešitu F, nezapomeňte na datum a podtrhněte nadpisy.  

  Vypracovat písemně str. 65, úloha 1, 2, 4, 5, 6 (u sovy). 

 

 



 

Po návratu do školy vám úkoly zkontroluji. Dle potřeby mne můžete kontaktovat písemně 

na e-mailu holubcova@zsvyhlidka.cz. 

Přeji příjemný týden a chuť do práce. 

                                      

   

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

